

Váš dopis zn./ze dne:

22.10.2019

Č. j.:

MHMP 2201068/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2173686/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

29.10.2019

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 22. 10. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informaci, zda poskytuje povinný subjekt dotace na úhradu energie, vodného a stočného společností, se kterou má uzavřenou nájemní smlouvu, a to, jak vyplývá z navázání Vaší žádosti na Vaši předchozí žádost o informace ze dne 2. 9. 2019, pro sportovní areál Ďolíček v ulici Vršovická 1489/31, 101 00 Praha 10 – Vršovice.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Společnosti Bohemians Praha 1905, a.s. se sídlem Praha 10, Vršovická 1489/31, PSČ 100 00, IČO: 27232140, která má uzavřenou nájemní smlouvu s hlavním městem Prahou, jejímž předmětem je užívání sportovního areálu Ďolíček v ulici Vršovická 1489/31, 101 00 Praha 10 – Vršovice, byla poskytnuta dotace v rámci vyhlášení Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze - poskytování jednoletých dotací na rok 2019 a víceletých dotací na období let 2019 – 2021, která má být využita na úhradu energií, vodného a stočného v souvislosti s provozem výše uvedeného sportovního areálu Ďolíček.

Odpověď na Vaši žádost o informace ze dne 2. 9. 2019 povinný subjekt odeslal v zákonem stanovené lhůtě dne 1. 10. 2019 na e-mailovou adresu, jak bylo požadováno v žádosti. Odpověď spolu s historií odeslání zasilky přikládáme.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová


ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Odpověď na žádost o informace ze dne 2. 9. 2019 spolu s historií odeslání zasilky

Rozdělovník:

1. 
2. spis odboru SML